
  Rauchrohr
Zum ausgewähltem Artikel »

 

 

  Hersteller: JUSTUS
Lieferzeit: ca.Zwischen 26.03.2025 und 28.03.2025 bei

heutigem Zahlungseingang

52,49 EUR
inkl. 19 % MwSt. zzgl. Versandkosten

(Datum: 14.03.2025 - 09:03 Uhr)

  

Artikelbilder:

 

Produktbeschreibung:

Rauchrohr in Stahl

Längen:

150 mm
250 mm
500 mm
1000 mm

Erhältlich in den Ausführungen

Stahl Schwarz
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https://www.justus-ofenshop.de/Zubehoer/Rauchrohr::402.html


Stahl Gussgrau
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